



Kaas & Mulvad ApS

Ellebjergvej 25, 8240 Risskov

CVR-nr. 32 06 28 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Nils Jørgen Mulvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaas & Mulvad ApS
Ellebjergvej 25
8240 Risskov

CVR-nr.: 32 06 28 22

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tommy Birch Kaas, Direktør
Nils Jørgen Mulvad, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulent- og kursusvirksomhed inden for analytisk journalistik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.398.023 mod 2.900.130 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157.103 mod 854.211 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I forbindelse med omstruktureringen er der opstået en mellemregning med 2 aktionærer, som begge er selskaber. Dette er udlignet efter status.

Dataforretning udskilt

Pr. 1. juli 2023 er dataforretningen i Kaas & Mulvad ApS udskilt i sit eget selskab, KM24 ApS med cvr-nummer 44156555. Ved samme lejlighed er ejerstrukturen ændret, så det nu er to holdingselskaber, Kaas Kapital ApS og Mulvad Invest ApS, der ligeligt ejer Kaas & Mulvad ApS og KM24 ApS.

Indtægter for salg af data i andet halvår 2023 indgår således ikke i indtægter hos Kaas & Mulvad ApS, men ligger i KM24 ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.398.023	2.900.130
1 Personaleomkostninger	-2.194.146	-1.763.557
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.902	-6.158
Andre driftsomkostninger	0	-2.000
Driftsresultat	198.975	1.128.415
Indtægter af kapitalinteresser	666	-4.624
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	5.115
Andre finansielle indtægter	11.835	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.289	-14.902
Resultat før skat	201.187	1.114.004
Skat af årets resultat	-44.084	-259.793
Årets resultat	157.103	854.211
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	235.600
Overføres til overført resultat	97.103	618.611
Disponeret i alt	157.103	854.211

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.796	2.053
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>22.796</u>	<u>2.053</u>
Kapitalinteresser		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.796</u>	<u>2.053</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		368.806	348.726
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	148.215
Udskudte skatteaktiver		109.216	0
Tilgodehavende selskabsskat		55.040	0
Andre tilgodehavender		176.519	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		86.578	0
Tilgodehavender i alt		<u>796.159</u>	<u>496.941</u>
Likvide beholdninger		<u>1.003.773</u>	<u>1.339.429</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.799.932</u>	<u>1.836.370</u>
Aktiver i alt		<u>1.822.728</u>	<u>1.838.423</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	984.928	887.824
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	235.600
Egenkapital i alt	<u>1.169.928</u>	<u>1.248.424</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.803	452
Hensatte forpligtelser i alt	<u>28.803</u>	<u>452</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	5.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.482
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22	22
Selskabsskat	0	231.119
Anden gæld	608.975	337.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	623.997	589.547
Gældsforpligtelser i alt	<u>623.997</u>	<u>589.547</u>
Passiver i alt	<u>1.822.728</u>	<u>1.838.423</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	887.825	235.600	1.248.425
Udloddet udbytte	0	0	-235.600	-235.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.103	60.000	157.103
	125.000	984.928	60.000	1.169.928

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.070.710	1.636.010
Pensioner	100.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	23.436	27.547
	<u>2.194.146</u>	<u>1.763.557</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

Lønomsomkostningerne indeholder også lønudsbetalinge til eksterne kursusledere.

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
Direktion	12,58	0	39.393

Regnskabsposten indeholder herudover mellemregning med 2 aktionærer, som begge er selskaber. Denne er opstået i forbindelse med omstrukturering, og er udlignet efter status.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forekommer ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 31. december 2023.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der forekommer ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 31. december 2023.
